สถาบันพัฒนาการประชาสัมพันธ์ กรมประชาสัมพันธ์ เลขที่ ๑๒๕ ซอยพหลโยธิน ๗ (อารีย์) ถนนพหลโยธิน  

แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ   

๑๓.  งบประมาณ...  

๑๓.  งบประมาณในการฝึกอบรม  
เงินค่าลงทะเบียน จำนวน ๔๐ คน ๆ ละ 9,800 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน ๓๙๒,000 บาท  

(สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)     

๑๔. การประเมินผลและติดตามผล 
๑๔.๑  การซักถาม การสังเกต และการสัมภาษณ์ 
๑๔.๒  การฝึกปฏิบัติ การระดมความคิด และการนำเสนอผลการศึกษา 
๑๔.๓  การประเมินผลรายวิชา และการประเมินผลท้ายหลักสูตร 

๑๕. ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
๑๕.๑ ผู้เข้ารับการฝึกอบรมด้านประชาสัมพันธ์มี สมรรถนะที่สูงขึ้น และสามารถประยุกต์ใช้เทคโนโลยี